PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
О ходатайстве о награждении Почетным знаком

Приморского края «Семейная доблесть» супругов Атаманчук Александра Николаевича и Нины Филипповны
                                                                        Принято  Думой

                                                                Анучинского  муниципального

                                                          округа  от  29 сентября  2021 года

              В соответствии с законом Приморского края от 4 июня 2014 года № 436-КЗ «О наградах Приморского края», Порядка возбуждения ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть», утвержденного решением Думы Анучинского муниципального округа от 22.04.2020 № 15-НПА, на основании представленных документов на супругов Атаманчук Александра Николаевича и Нины Филипповны, проживших в официальном браке 50 лет:

1. Ходатайствовать перед Губернатором Приморского края о награждении Почетным знаком Приморского края Семейная доблесть» супругов Атаманчук Александра Николаевича и Нины Филипповны, проживших в официальном браке 50 лет.

2. Начальнику общего отдела Бурдейной С.В. подготовить наградной лист на супругов Атаманчук Александра Николаевича и Нины Филипповны, проживших в официальном браке 50 лет, на награждение Почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» и  направить его в Комиссию при Губернаторе Приморского края по наградам Приморского края.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Анучинского

муниципального округа                                                              С.А. Понуровский
c. Анучино

29 сентября 2021 года

№ 238